
_ @ .
úsqùksÉ

E DI NICOSIACOMUN
UFFICIO DI GABINETTO

. k l ,  4
P r o t N r .  I l b )  f

DETERMINA SINDACATE Nr. 6L
clc z'1901E6824

Oggetto: Refeione scolastica 2011/12 - Afiidamento incarico p€r la messa in sjcurezza delle
cucine.

IL SINDACO

MSTA la delibera G.M. n. 267 del 14/rcn011 con la quale si è stabilito di organizzare il servizio
di refezione per l'anno scolastico 2011/12;

DATO ATTO che occoÍe assicurare con assoluta wgecza la messa in sicurezza delle cucine delle
mense scolastiche;

VISTO il prev€ntivo di spesa fatto peweni re daua Ditta TERMO IDRAULICO - Stilla Giacomino
con sede a Nicosia alla Via Palotto 3/A dell'impoúo di € 9.946,201

VISTO faft. 125 comma 1l D.Leg.vo 163/06 e ss.mm. ed int€grazioni che consente l'affidamenlo
diretto degli appalti fino all'impoto di € 40.000,00;

RITENUIO dover procedere in via d'urgenza ad affldare il servizio di che trattasi;

\ ' ISTO l an.l7 dello Sraruto Cornunale

MSTO il D. Lgs. 1A08n000 n.267,

VISTO l'aft. 13 della L.r. 30/2000;

D E T E R M I N A

- Di approvarc, sentito all"uopo apposito parere t€cnico, in via d'urgenza il preventivo di
spesa fatto pewenire dalla Ditta TERMO IDRAULICO Stilla Giacomino con sede a
Nicosia alla Via Parotto 3/A, dell'importo di € 9.946.2A;

- Di affidare il servizio di che trattasi alla Ditta TERMO IDRAULICO Stilla Giacomino con
sede a Nicosia alla Via Panotto 3/A;



- Di dare atto che il CIG è il seguente: 27901Ff.B.24'

- Di dichiarare il presente atto imlncdiatamente csecutrvo,
adempimenti consequenziali

Mcos r -A " r ì  1 i 0 I I . 20 l l

onde pîowedere agli


